Sur demise de
certen ters ove
Rectory per un
escript pur trois
Ans.

ff Trin' 40 Eliz. rot' 2118. ff. R. S. nup de London Haberdasher attach fuit
ad respondend' J. B. de plura quare hi & armis duas thopas cum p'tid' in paroch' sc'i
Michael in Coznehill in W'arda de Cheape unde unam medietatem earundem dua-
rum thoparum cum p'tid' M'oz & Coitas ac. Cit'z Civitatis London p'fat' J. B. di-
miserunt

Count
Sur several de-
mises des Moie-
ties.

miserunt ad terminum qui nondum preterit Et alteram medietatem earundem duarum shoparum cum pertinē Gardiani & Coitas Wisterli Mercerozum Cibitatis London prefat J. dimiserunt ad eundem Terminum qui nondum preterit, intrabit & ipsum a firma sua predicta ejecit Et alia enormia &c. Et unde idem J. p. L. R. atrociter suum queritur qd cum predicti Wajoz & Coitas ac Tibes London 13 die M. Anno 40 Eliz. apud L. in paroch & Warda predictis p quendam Indenturam suam triperit tam inter prefat Wajozem & Coitatem ac Tibes London ex prima parte & prefat Gardianos & Coitatem Wisterli mercerozum Cibitatis London ex secda parte & eundem J. R. ex tertia parte factam Cujus unam partem tam sigillo communit dictorum Wajozis & Coitatis ac Tibium Cibitatis London quam sigillo communit predictorum Gardianozum & Coitatis mercerozum Cibitatis London signat idem J. hic in Cur profert gerend dat (tali die & Anno) apud London in parochia & Warda predictis primo deliberat dimississent eidem J. unam medietatem predictarum duarum shoparum cum pertinē habend & occupand sibi & assign suis a festo Annuntiationis beate Marie virginis prior post dat Indenture predicte usq; finem & terminum decem annorum &c. Cumq; etiam predicti Gardiani & Coitas Wisterli mercerozum Cibitatis Londini adtunc scilicet eodem 13 die M. Anno 40. supradicto apud London in parochia & Warda predictis p Indenturam predictam gerend dat predicto 20 die Martii Anno 40. supradicto ac eidem J. ut scum predictorum Gardianozum & Coitatis Wisterli mercerozum Londini predicti predicto 13 die Martii Anno 40. supradicto apud L. in parochia & Warda predictis primo deliberat dimississent eidem J. R. predictam alteram medietatem predictarum duarum shoparum cum pertinē habend &c. virtute quarum quidem dimissionum idem J. in shopas predictas cum pertinē intrabit & fuit inde possessionat Ipsosq; J. sic inde possessionat existend predictus R. tali die & Anno bi & armis &c. shopas predictas cum pertinē unde unam medietatem earundem shoparum predicti Wajoz & Coitas ac Tibes Cibitatis London eidem J. dimiserunt ad Terminum predictum qui nondum preterit ac alteram medietatem predictarum duarum shoparum predicti Gardiani & Coitas Wisterli mercerozum Londini eidem J. in forma predicta dimiserunt ad terminum predictum qui nondum preterit, intrabit Et ipsum a firma sua predicta ejecit Et alia enormia &c.

Sur demise pur
terme de aucre
vic.

Et Hilij 10 Car Regis rotulo 487. Lincoln ff. W. D. ad respondend R. W. quare bi & armis unum cotagium & dimid unius acre terre cum pertinē in G. que J. B. prefat R. dimisit ad terminum qui nondum preterit, intrabit Et ipsum a firma sua predicta ejecit Et alia &c. Et unde &c. queritur qd cum predictus J. B. tali die & Anno apud Grantam predicti p quendam Indenturam suam gerend dat 22 die M. Anno 10. supradicto Et eidem R. predicto 25 die M. Anno 10. supradicto ut factum ipsius J. primo deliberat cujus alteram partem sigillo predicti J. signat idem R. hic in Cur profert cujus dat est eidem die & Anno dimississet eidem R. tenementa predicta cum pertinē habend & occupand sibi & assign suis a festo &c. usq; finem & terminum trium annorum extunc prior sequend & plenar complend & finlend (si P. L. generosus tam diu biberet) virtute cujus dimissionis &c. ut in ap.

Count
En Ejectment
lon le terme
commence al
jour ensuant
date de lease.

Et Hilij 32 Eliz. rotulo 1702. Sur ff. G. C. ad respondend J. C. de plito quare bi & armis unum mesuagium &c. Et unde &c. qd cum predictus J. R. tali die & Anno apud S. predicti dimississet eidem J. C. mesuagium predicti cum pertinē habend & occupand eidem J. & assign suis a festo scilicet M. qd tunc esset in Anno Dni 1589. usq; finem & terminum 40 annorum extunc prior sequend & plenar complend virtute cujus dimissionis idem J. immediate post predictum festum scilicet Michael Archi in mesuagio predictum cum pertinē intrabit & fuit inde possessionat Ipsosq; J. sic inde possessionat existend predictus G. postea scilicet tali die & Anno bi & armis &c. in mesuagium predictum cum pertinē qd predictus J. R. prefat J. C. in forma predicta dimisit ad terminum predictum qui nondum preterit, intrabit Et ipsum a firma sua predicta ejecit Et alia &c.

Count
En Ejectment
port per Admi-
nistratoz pur
dismes lease per
Evesq; al testa-
tor.

Et Hilij 32 Eliz. rotulo 1720. J. F. nup de A. in Com predicto Miles in M. p. plur defalt &c.

Idem J. attach fuit ad respondend C. D. Administratozi bonozum & catalozum que fuer R. B. militis qui obit intestat &c. de plito quare ipse simulcum J. L. nup de A. in Com predicto peoman bi & armis declinas garbat in R. quas R. nup Episcopus Carlionensis prefat R. B. dimisit ad terminum qui nondum preterit, intra-

intrabit Et ipsum a firma sua p̄d̄ ejecit Et alia enormia et intulit in retarda-
 tionem administrationis bonorum & catallorum p̄d̄corū Et contra pacem dñe
 Regine nunc &c. Et unde idem C. p̄ R. R. Attozū suum queritur qđ cum p̄d̄
 nup̄ Ep̄us Carlionensis fuit sc̄it̄ de Rectoria de W. cum p̄t̄id̄ unde p̄d̄ce declme
 de R. fuer̄ p̄cess̄ in dominico suo ut de feodo in iure Ep̄iscopatus sui p̄d̄ Et sic
 inde sc̄it̄ existēd̄ bicesimo die p̄obembz̄s Anno Regni dñi Edwardi nup̄ Regis
 Anglie sexti secundo apud W. p̄d̄ p̄ quandam Indentura inter eundem nup̄ Ep̄um
 ex una parte & p̄d̄ R. B. ex altera parte sc̄am cuius alteram partem sigillo p̄d̄ nup̄
 Ep̄iscopi signat̄ idem C. hic in Cur̄ p̄fert cuius dat̄ est eidem die & Anno dimisit
 p̄fat̄ R. B. decimas p̄d̄ tunc existēd̄ parcell̄ Rectorie p̄d̄ce inter alia p̄ nomen
 omnium & omniū decimarum garbarū Rectorie sue de W. in Com̄ R. Dunelm̄
 Dioces̄ hend̄ & occupand̄ omnes & omniū decimas rectorie de W. p̄dict̄ p̄fat̄
 R. B. & assign̄ suis a die dñe Indenture p̄d̄ usq̄ finem & terminum 43 annozum
 extunc p̄ox̄ sequēd̄ & plenar̄ complēd̄ quam quidem dimissionem p̄ p̄fat̄ nuper
 Ep̄id̄ in forma p̄d̄ca sc̄am T. S. miles tunc unus duozū Secretariozū p̄dict̄ nup̄
 Regis Edwardi sexti ac Decanus Ecclesie Cathedralis sc̄e Trin̄ Carlion̄ & eju-
 dem loci Capitū postea sc̄it̄ 14 die Junii Anno Regni p̄d̄ct̄ nuper Regis Ed-
 wardi sexti tertio apud W. p̄d̄cam p̄ quoddam scriptum suum quod idem C. sigillo
 communit̄ eozundem nup̄ Decani & Capituli signat̄ hic in Cur̄ p̄fert cuius dat̄ est
 eidem die & Anno quantum in eis fuit p̄o se & successoribus suis ratificaverunt
 virtute quarum quidem dimissionis & confirmacionis p̄d̄ R. B. fuit de decimis
 p̄dictis possessionat̄ Et sic inde possessionat̄ existēd̄ secundo die Martii Anno dñi
 1569. apud W. p̄d̄cam oblit̄ inde possessionat̄ ac intestat̄ post cuius mortem admi-
 nistraco omnium bonozum & catallozum que fuer̄ p̄fat̄ R. B. tempore mortis sue
 &c. p̄fat̄ C. commissa fuit p̄ quod idem C. fuit de decimis p̄d̄cis possessionat̄ p̄p̄ozū
 C. sic inde possessionat̄ existēd̄ p̄dictus J. F. simulcum &c. tali die & Anno hi & ar-
 mis decimas p̄d̄ cum p̄t̄id̄ quas p̄d̄cus Ep̄iscopus p̄fat̄ R. B. in forma p̄d̄ dimisit
 ad terminum p̄d̄cum qui nondum p̄erit̄, intrabit Et ipsum a firma sua p̄d̄ca eje-
 cit Et alia enormia &c. in retardacionem &c. Et contra pacem &c. unde dic̄ qđ
 deteriorat̄ est Et dampnum het̄ ad balenciam 200 l. Et inde p̄ducit sextam &c.
 Et p̄fert hic in Cur̄ literas administratozias &c.